PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE
Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre - CEP: 65735-000

CAPINZAL DO NORTE-MA
  CNPJ. Nº 01.613.309/0001-10

Portaria nº 043/2024.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CAPINZAL DO NORTE, ESTADO DO MARANHÃO, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

Resolve:

Art. 1º - Nomear a senhora SANDIELY SANTOS DA SILVA, para o Cargo em Comissão

de DIRETORA GERAL DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito de Capinzal do Norte (MA), em 15 de Abril de 2024.

 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

Capinzal do Norte - MA